Al Service SRL

San Lorenzo 7498

Rosari o 2000

Santa Fe

Tel ef ono

| VA : Responsabl e I nscripto

Remito
Nro

Fecha :2022-01-20
CU T :30703591899

A0002- 00000208

|1 BB : 021-303634-4
I nicio Actividades:

1999- 09- 06

:Duamak S. A
: Quenes 3027
CP2000

Cliente
Domcilio
Ci udad : Rosario -

CU T :30708817380

| VA : Responsabl e Inscripto

© 00O N O 0o~ WN P

e ol
W N R O

Item

WAN5000157193
WAN5000183842
WAN5100032211
WAN5100032176
WAN5200001772
WAN5000112179
WAN5200017463
WAN5000180926
WAN5000112202
WAN5200006925
WAN5200003083
SL111043

WAN5000177769

Descri pci on

FI LTER- Al R; ELEMENT

CARBURETOR- W.BRO HDA292; 12. 7TMM
Gasket

Gasket

GASKET- CARB ADAPTER

KI T- FUEL FI LTER W BUSHI NG

KI T- THROTTLE CABLE

HARNESS- STOP SW TCH; 2 CYCLE
SCREW M5X20 12.9; BLOX

SPARK PLUG Q.87YC

MANGUERA

15W0

TOOL- ADJUSTMT; WALBRO D SHAPE

Tot al

itens

Cant i dad

P R R R R R R R R R R R R

Si gnat uPage 1/1



