

All Service SRL  
San Lorenzo 7498  
Rosario 2000  
Santa Fe  
Telefono  
IVA :Responsable Inscripto

Remito  
Nro : A0002-00000208  
Fecha :2022-01-20  
CUIT :30703591899  
IIBB :021-303634-4  
Inicio Actividades: 1999-09-06

Cliente :Duamak S.A.  
Domicilio :Guemes 3027  
Ciudad :Rosario - CP2000

CUIT :30708817380  
IVA :Responsable Inscripto

Item	Descripcion	Cantidad
1	WAN5000157193 FILTER-AIR;ELEMENT	1
2	WAN5000183842 CARBURETOR-WLBRO HDA292;12.7MM	1
3	WAN5100032211 Gasket	1
4	WAN5100032176 Gasket	1
5	WAN5200001772 GASKET-CARB ADAPTER	1
6	WAN5000112179 KIT-FUEL FILTER W/BUSHING	1
7	WAN5200017463 KIT-THROTTLE CABLE	1
8	WAN5000180926 HARNESS-STOP SWITCH;2 CYCLE	1
9	WAN5000112202 SCREW M6X20 12.9;BLOX	1
10	WAN5200006925 SPARK PLUG-QL87YC	1
11	WAN5200003083 MANGUERA	1
12	SL111043 15W40	1
13	WAN5000177769 TOOL-ADJUSTMT;WALBRO D SHAPE	1

Total items